

Product Description	Size	Nut-Free Peanut & Tree Nut	Wheat Free	Egg Free	Soy Free	Milk Free	Sesame Free	Gluten Free	Artificial Coloring Free	Fish & Shellfish Free
Applesauce Cups										
Unsweetened Cinnamon	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Unsweetened Mango Peach	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Unsweetened Original	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Birthday Cake	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Original	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Orange Dreamsicle	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Rock'n Blue Raspberry	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Strawberry Banana	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Super Sour Apple	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Wild Watermelon	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Fruit Cups										
Fruitful Fruit Cup	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Mandarin Bitz Fruit Cup	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Peach Fruit Cup	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Pear Fruit Cup	4 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Dried Fruit										
Mixzees®	1.33 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Nutrition & Soft Baked Bars										
Berry Apple Crisp Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Birthday Cake Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Blueberry Lemon Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Campfire S'mores Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Cinnamon Crisp Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Cocoa Cherry Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Oatmeal Cocoa Chip Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Strawberry Crisp Nutrition Bar	2.2 oz	•		•		•	•		•	•
Berry Apple Crisp Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Birthday Cake Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Blueberry Lemon Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Campfire S'mores Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Cinnamon Crisp Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Cocoa Cherry Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Oatmeal Cocoa Chip Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Strawberry Crisp Soft Baked Bar	1.3 oz	•		•		•	•		•	•
Grahamz™										
Birthday Cake Grahamz	1 oz	•		•		•	•		•	•
French Toast Grahamz	1 oz	•		•		•	•		•	•
Original Grahamz	1 oz	•		•		•	•		•	•
Strawberry Grahamz	1 oz	•		•		•	•		•	•
Sunflower Kernels										
Honey Roasted Sunflower Kernels	1.2 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Roasted Sunflower Kernels	1 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•
Spicy Sunflower Kernels	1.2 oz	•	•	•	•	•	•	•	•	•

This document shows what allergens are an ingredient in a product and does not provide information regarding the allergens in the facility. Please reach out to your sales representative or info@zeezees.com if you need more information. This information is subject to change.